ш

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского посЕлЕния (город тАрусА>
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

05 октября2020 г. Jф 247 -п

Об утверждении Порядка формирования
перечня на-поговых расходов муницип€Lпьного
образования городского поселения <Город Таруса>
и оценки нЕLгIоговых расходов муницип€шьного
образования городского поселения <<Город Таруса>

В соответствии со статьей |74.З Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.201,9 Jф796 "Об
общих требованиях к оценке нЕLпоговых расходов субъектов Российской
Федерации и муницип€Lльных образований"
ПОСТАНОВJUIЮ:
1 Утверлить прилагаемый Порядок формирования перечня н€Llrоговых

расходов муницип€Lпьного образования городского поселения <<Город Тарусa> и
о ценки нчLпоговых расходов муницип€Lльного образов ания городского
поселения <<Город Тарусa>.
2 Контроль исполнения настоящего постановления возложить на финансово-
экономический отдел администрации городского поселения <Город Таруса>
З Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписанияи
подлежит р€вмещению на официа_гrьном сайте администрации городского
поселения <Город Тарусa> в сети Интернет.

Врио главы
администрации
городского поселения
кГород Таруса>

Л.М. .Щзотова

l

Ару